Avenida Agostinho de Leão Júnior, 177 – Alto da Glória
Curitiba-PR, CEP: 80030-110

Sindicato dos Trabalhadores em Educação
das Instituições Federais de Ensino Superior
no Estado do Paraná - SINDITEST-PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL

A Diretoria do SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO

DO TERCEIRO GRAU PÚBLICO DE CURITIBA, REGIÃO METROPOLITANA

E LITORAL DO ESTADO DO PARANÁ, – SINDITEST/PR, entidade de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 68.700.806/0001-26, com sede na Av.

Agostinho de Leão Júnior, 177, bairro Alto da Glória, Curitiba, Paraná, em

conformidade com os dispositivos do Estatuto Social, Art. 43 e parágrafos, pelo

presente Edital, faz saber que no dia 24 de março de 2023, às nove horas da

manhã no local Anfiteatro 100, no campus Reitoria da Universidade Federal do

Paraná (UFPR),  ocorrerá a assembleia geral do sindicato, onde será eleita a

Comissão Eleitoral.

Curitiba, 22 de março de 2023.

Diretoria Colegiada